

Bokslut och nyckeltal

Volution Sweden AB · Org.nr 556140-4749

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-13 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	401 898	391 403	383 613	386 871
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	1 232	2 856	4 975	5 394
Total omsättning	403 130	394 259	388 588	392 265
Rörelsens kostnader	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	137 392	141 538	131 796	133 612
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	60 493	59 997	61 477	61 646
Personalkostnader	64 616	61 819	62 742	63 991
Avskrivningar	6 159	6 151	7 341	7 563
Summa rörelsekostnader	-268 660	-269 505	-263 356	-266 812
Rörelseresultat	133 454	124 570	124 887	124 570
EBITDA	139 613	130 721	132 228	132 133
Resultat	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Resultat före skatt	131 962	122 402	123 218	124 121
Skatt	27 105	25 313	23 036	25 518
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	133 387	124 393	124 656	124 463
Årets resultat	104 856	97 089	88 182	98 603
Jämförelsestörande poster	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	4	27	2	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	71	203	233	107
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	133 387	124 393	124 656	124 463
Bokslutsdispositioner	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07

Koncernbidrag	0	0	-12 000	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	-1 425	-1 991	-1 438	-342
Balansräkning	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Balanserade utgifter	735	1 143	457	1 878
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	279	0	1 324	1 155
Summa immateriella anläggningstillgångar	1 014	1 143	1 781	3 033
Materiella anläggningstillgångar	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Byggnader och mark	933	1 133	1 332	1 532
Maskiner	15 522	13 402	15 063	14 129
Inventarier	6 533	7 477	5 704	4 235
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	2 470	5 029	201	3 255
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	1 410	2 115
Summa materiella anläggningstillgångar	25 458	27 041	23 710	25 266
Finansiella anläggningstillgångar	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	334	247	247	242
Summa finansiella anläggningstillgångar	334	247	247	242
	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Summa anläggningstillgångar	26 805	28 430	25 738	28 541

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	59 095	65 897	66 434	52 750
Summa varulager	59 095	65 897	66 434	52 750
Kortfristiga fordringar	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Kundfordringar	57 161	49 288	45 646	55 707
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	119 728	82 086	75 175	53 176
Övriga kortfristiga fordringar	4 026	3 864	3 907	3 039
Summa kortfristiga fordringar	180 915	135 238	124 728	111 922
Kassa och bank	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	9	9	16	14
	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Summa omsättningstillgångar	240 019	201 144	191 178	164 685
Summa tillgångar	266 824	229 574	216 915	193 226

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Aktiekapital	3 000	3 000	3 000	3 000
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	804	584	982	2 403
Summa bundet eget kapital	3 804	3 584	3 982	5 403
Fritt eget kapital	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Balanserat resultat	97 314	80 445	61 865	31 841
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	104 856	97 089	88 182	98 603
Summa fritt eget kapital	202 170	177 534	150 047	130 444
	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Summa eget kapital	205 974	181 118	154 029	135 847
Summa obeskattade reserver	10 666	9 241	7 250	5 812
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	2 022	2 253	1 920	1 488
Långfristiga skulder	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	789	567	0	930
Summa långfristiga skulder	789	567	0	930
Kortfristiga skulder	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	17 879	7 982	14 412	13 745
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	2 472	1 202	12 341	470
Övriga kortfristiga skulder	27 023	27 210	26 964	34 935
Summa kortfristiga skulder	47 374	36 394	53 717	49 150
	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Summa eget kapital och skulder	266 824	229 574	216 915	193 226

Noter

	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Antal anställda	86	92	100	104
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	45 603	43 922	44 494	44 756
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	18 633	17 520	17 945	18 418
	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Företagsinteckningar	46 500	46 500	46 500	46 500
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	46 500	46 500	46 500	46 500
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	80 000	80 000	70 000	70 000
	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Kassalikviditet (%)	381,91 %	371,62 %	232,22 %	227,74 %

	2025-07	2024-07	2023-07	2022-07
Soliditet (%)	80,37 %	82,09 %	73,66 %	72,69 %
Avkastning på eget kapital (%)	62,20 %	66,01 %	78,01 %	88,61 %
Riskbuffert (%)	49,88 %	53,75 %	57,15 %	64,26 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	33,21 %	31,83 %	32,56 %	32,20 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	747	668	624	607

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).